
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N. 601 DEL 30/12/2013

Oggetto: ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER RUOLI ESATTORIALI A SEGUITO DI 
SANZIONI AMMINISRATIVE PER VIOLAZIONI AL CDS RELATIVE ALL'ANNO 2012 E 
IMPEGNO DI SPESA PER AGGIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la necessità  di dover provvedere all'accertamento delle entrate derivanti da ruoli esattoriali, 
prodotti nell'anno in corso, a seguito di sanzioni amministrative per violazioni al Cds relative 
all'anno 2012; 

VISTA la distinta di ruolo fornita da Equitalia Servizi Spa per la fornitura n. 2019 del 19/12/2013 
ammontante ad € 30.279,64;

DATO ATTO che l'aggio da riconoscere ad Equitalia Servizi Spa è pari al 5,35% sull'importo totale 
del ruolo e quindi ammonta a € 1.619,96;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 12.09.2013, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2013 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l’area di propria competenza, al sottoscritto responsabile

VISTO l'art. 179 del Tuel 267/00

DETERMINA

DI  ACCERTARE sull’intervento 261.0 del bilancio 2013, l’importo di € 30.279,64 relativi entrate 
derivanti da ruoli esattoriali, prodotti nell'anno in corso, a seguito di sanzioni amministrative per 
violazioni al Cds relative all'anno 2012;

    DI IMPEGNARE sull'intervento 370.0 del bilancio 2013,  l'importo di € 1.619,96 a favore di Equitalia 
Servizi Spa a titolo di aggio;

DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio Finanziario.

Il Responsabile del Settore



                                             (Dott. Roberto Detti)

.SERVIZIO FINANZIARIO

.Si dà atto che la spesa risulta stanziata sul cap. 370.0 del bilancio 2013 e che la stessa risulta 
finanziariamente coperta.

Il Responsabile del servizio finanziario
       (Rag. Elisabetta Santaniello)

.

.

.

.

.

.

.

.

.


